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彰化縣永靖鄉永靖國民小學

102學年度畢業生
美術優異獎
	 得獎

公告時

請貼入

學童照片

（資料組拍攝）

	姓　　名
	
	

	班　　別
	六年　　班
	


得獎紀錄：（請擇優順序填入最高獎項：最多10項）
	項次
	年度
	參加項目
	名次
	主辦單位
	學校審查

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


附註：
1‧請詳填資料及原始證件，於6月6日中午12時前送輔導室資料組備審。
2‧申請同學並請檢送本表電子檔，於6月6日中午12時前傳送teacher.yces@gmail.com，以備得獎審查驗證及公告用。
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